
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P19V00000090 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 
zadávacím podmínkám. 

 

Dotaz č. 1: 

 
Dle našeho názoru nesouhlasí množství u jednotlivých položek poplatků za uložení odpadu na 
skládce – kamenivo, beton, asfalt. 

Položka č. 113107222 - Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 
– 3094m2…..3094 x 0,2 x 2,2 (cca OH)=1361 t.. v soupisu prací se udává 2617,524*0,35 = 916,133 t 

Položka č. 113107230 - Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 – 
3094 m2……3094 x 0,1 x 2,3 (cca OH) = 711 t… v soupisu prací se udává 2617,524*0,3 = 785,25 t 

Položka č. 113107243 - Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 – 3094 
m2…..3094 x 0,15 x 2,5 (cca OH) = 1160 t…v soupisu prací se udává 2617,524*0,35 = 916,133 t 

Žádáme tímto zadavatele o upravení jednotlivých položek soupisu prací a zveřejnění nového 
aktuálního výkazu výměr. 

Vysvětlení č. 1: 

Rozpočet byl vytvořen v souladu s předpisem URS. Ceny a hmotnosti odpovídají cenové úrovni 
2019/01. 

Položky byly prověřeny a hmotnosti odpovídají předpisu URS. Výkaz výměr odpovídá ideálnímu stavu, 
nicméně skutečné mocnosti stávajících vrstev konstrukcí budou zjištěny až při výstavbě. 

Dotaz č. 2: 

Žádáme zadavatele o bližší upřesnění, jakým způsobem mají předmětné stavební práce probíhat, tj. za částečné 
či úplné uzavírky, práce mají probíhat po polovinách vozovky nebo jsou uvažovány etapy (kolik)? 

 



 

2 

 

Vysvětlení č. 2: 

Uvažuje se uzavírka celé ulice v úseku Mostecká – Přemyslova. Rekonstrukce komunikace proběhne 
v rámci jedné etapy. Předjednané DIO je již vyhotovené (viz. Příloha Vysvětlující informace č. 1).  

 

Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně zadávací dokumentace, lhůta pro podání nabídek zůstává 
nezměněna. 

 

 

 

 

S pozdravem                 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Mgr. Marcela Kukiová           

                15.7.2019                                                                             OVV, úsek veřejných zakázek 


		2019-07-15T08:40:20+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




